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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682763 CASALE GAIA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA14/07/09

 692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA2 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/05/09

 684707 COSTAN DORIGON LARA3 SCHERMA DOLOMITI31/01/09

 691068 ROSADA ANGELA4 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA17/05/09

 686802 SENO KARINA5 CENTRO SCHERMA ROVIGO16/04/09

 676429 CAMPARA EMMA6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/12/09

 689857 FRANCESE ANNA LODOVICA7 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO10/11/09

 692682 KONADU LOREDANA8 SCHERMA CONEGLIANO29/12/09

 683601 MATTIAZZI FRANCESCA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA22/09/09

 694368 BAGGIO ELEONORA10 SCHERMA VITTORIO VENETO24/11/09

 691231 ZANUTTINI LUDOVICA11 SAN QUIRINO SCHERMA21/01/09

 681235 PAGOTTO ANITA12 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/12/09

 687797 OSGUALDO NINA13 DLF VENEZIA19/12/09

 684708 CRESCENTINI GIULIA SOFIA14 SCHERMA VITTORIO VENETO14/04/09

 689223 SCATTOLIN SOFIA15 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/08/09

 695320 MAINI BIANCA16 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI16/07/09
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Fioretto femminile Bambine
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CASALE GAIA - TVMON (Montebelluna)

MAINI BIANCA - RNCS (Rimini)

PAGOTTO ANITA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SENO KARINA - ROCS (Rovigo)

MATTIAZZI FRA - TVMON (Montebelluna)

KONADU LOREDA - TVCON (Conegliano)

OSGUALDO NINA - VEDLF (Venezia)

ROSADA ANGELA - VEFOS (Venezia)

FACCIOLI GINE - VICS (Vicenza)

CRESCENTINI G - TVVIT (Vittorio Veneto)

FRANCESE ANNA - TVLAM (Conegliano)

BAGGIO ELEONO - TVVIT (Vittorio Veneto)

ZANUTTINI LUD - PNSQU (San Quirino)

CAMPARA EMMA - VRBEN (Verona)

SCATTOLIN SOF - TVCAS (Castelfranco Veneto)

COSTAN DORIGO - BLDOL (Belluno)
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CASALE GAIA - TVMON (Montebelluna)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 682763 CASALE GAIA TVMON Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  3

 684707 COSTAN DORIGON LARA BLDOL Qualificata 0,80  7  22  15 2 2  3

 692674 FACCIOLI GINEVRA MARIA VICS Qualificata 0,75  11  17  6 3 3  1

 691068 ROSADA ANGELA VEFOS Qualificata 0,75  5  16  11 4 4  2

 683601 MATTIAZZI FRANCESCA TVMON Qualificata 0,75  3  17  14 5 5  2

 694368 BAGGIO ELEONORA TVVIT Qualificata 0,60 -1  17  18 6 6  3

 691231 ZANUTTINI LUDOVICA PNSQU Qualificata 0,50  0  14  14 7 7  1

 686802 SENO KARINA ROCS Qualificata 0,50  0  13  13 8 8  1

 681235 PAGOTTO ANITA BOZIN Qualificata 0,50 -1  15  16 9 9  2

 676429 CAMPARA EMMA VRBEN Qualificata 0,50 -1  14  15 10 10  1

 689857 FRANCESE ANNA LODOVICA TVLAM Qualificata 0,40 -2  20  22 11 11  3

 692682 KONADU LOREDANA TVCON Qualificata 0,25 -3  11  14 12 12  2

 687797 OSGUALDO NINA VEDLF Qualificata 0,25 -4  12  16 13 13  2

 684708 CRESCENTINI GIULIA SOFIA TVVIT Qualificata 0,25 -10  7  17 14 14  1

 689223 SCATTOLIN SOFIA TVCAS Qualificata 0,20 -9  13  22 15 15  3

 695320 MAINI BIANCA RNCS Qualificata 0,00 -12  13  25 16 16  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CRESCENTINI GIULIA SOFIA 684708 2 0 0 V  0,250 -10  7TVVIT

 2 ZANUTTINI LUDOVICA 691231 V 3 1 V  0,500  0  14PNSQU

 3 SENO KARINA 686802 V V 0 3  0,500  0  13ROCS

 4 FACCIOLI GINEVRA MARIA 692674 V V V 2  0,750  11  17VICS

 5 CAMPARA EMMA 676429 2 2 V V  0,500 -1  14VRBEN

 2Girone N.

 1 PAGOTTO ANITA 681235 V 4 1 V  0,500 -1  15BOZIN

 2 ROSADA ANGELA 691068 3 V v3 V  0,750  5  16VEFOS

 3 MATTIAZZI FRANCESCA 683601 V 2 V V  0,750  3  17TVMON

 4 KONADU LOREDANA 692682 V 2 3 1  0,250 -3  11TVCON

 5 OSGUALDO NINA 687797 3 2 2 V  0,250 -4  12VEDLF

 3Girone N.

 1 MAINI BIANCA 695320 1 3 4 2 3  0,000 -12  13RNCS

 2 CASALE GAIA 682763 V V V V V  1,000  17  25TVMON

 3 BAGGIO ELEONORA 694368 V 0 V V 2  0,600 -1  17TVVIT

 4 FRANCESE ANNA LODOVICA 689857 V 4 3 V 3  0,400 -2  20TVLAM

 5 SCATTOLIN SOFIA 689223 V 1 2 3 2  0,200 -9  13TVCAS

 6 COSTAN DORIGON LARA 684707 V 2 V V V  0,800  7  22BLDOL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BAGGIO ELEONORA 24/11/09  694368 9.9991 TVVITSI

CAMPARA EMMA 25/12/09  676429 9.9992 VRBENSI

CASALE GAIA 14/07/09  682763 9.9993 TVMONSI

COSTAN DORIGON LARA 31/01/09  684707 9.9994 BLDOLSI

CRESCENTINI GIULIA SOFIA 14/04/09  684708 9.9995 TVVITSI

FACCIOLI GINEVRA MARIA 26/05/09  692674 9.9996 VICSSI

FRANCESE ANNA LODOVICA 10/11/09  689857 9.9997 TVLAMSI

KONADU LOREDANA 29/12/09  692682 9.9998 TVCONSI

MAINI BIANCA 16/07/09  695320 9.9999 RNCSSI

MATTIAZZI FRANCESCA 22/09/09  683601 9.99910 TVMONSI

OSGUALDO NINA 19/12/09  687797 9.99911 VEDLFSI

PAGOTTO ANITA 18/12/09  681235 9.99912 BOZINSI

ROSADA ANGELA 17/05/09  691068 9.99913 VEFOSSI

SCATTOLIN SOFIA 01/08/09  689223 9.99914 TVCASSI

SENO KARINA 16/04/09  686802 9.99915 ROCSSI

ZANUTTINI LUDOVICA 21/01/09  691231 9.99916 PNSQUSI
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11:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COSTAN DORIGO LARA 31/01/09 684707  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

PAGOTTO ANITA 18/12/09 681235  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ZANUTTINI LUDOVICA 21/01/09 691231  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

MAINI BIANCA 16/07/09 695320  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

SENO KARINA 16/04/09 686802  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

SCATTOLIN SOFIA 01/08/09 689223  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

KONADU LOREDANA 29/12/09 692682  9.999TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

FRANCESE ANNA LODOVIC 10/11/09 689857  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

CASALE GAIA 14/07/09 682763  9.999TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

MATTIAZZI FRANCESCA 22/09/09 683601  9.999SI

BAGGIO ELEONORA 24/11/09 694368  9.999TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CRESCENTINI GIULIA SOFIA 14/04/09 684708  9.999SI

OSGUALDO NINA 19/12/09 687797  9.999VEDLF-DLF VENEZIA SI

ROSADA ANGELA 17/05/09 691068  9.999VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

FACCIOLI GINEVRA MARI 26/05/09 692674  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CAMPARA EMMA 25/12/09 676429  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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